邵阳学院教学质量监控处
邵院质控﹝2021﹞12号

关于在全校教师中开展教育教学满意度调查的通知

各单位：

为进一步完善学校教学质量监控体系，全面了解教师对学校教育

教学工作的满意程度，帮助各教学单位、职能部门和后勤教辅单位改

进工作，学校决定在全校教师中开展教育教学满意度调查工作，现就

有关事项通知如下。

1.调查对象

全校在职教师。

2.调查时间

2021 年 5 月 24日-30日。

3.调查方式

问卷星。

4.参与方式

通过微信扫描二维码，进入问卷界面即可参与问卷调查。

5.工作要求

（1）强化宣传动员。教育教学满意度在一定程度上反映学校人才

培养能力，也是新一轮本科教育教学审核评估的重要内容。各二级学

院要切实做好宣传动员工作，让全体教师知晓本项调查工作的重大意

义。

（2）强化组织管理。各二级学院要及时通知全体教师积极参与调

查，保证调查覆盖面，保证问卷调查结果的效度和信度。

（3）强化结果运用。调查工作结束后，教学质量监控处将对调查

结果进行汇总、分析，为学校决策提供参考。

                            邵阳学院教学质量监控处

                               2021年 5月 20日